平成24年２月29日

各  位

会社名     新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   森川 雅人

（コード番号 6844 東証第1部）

問合せ先   経営企画室企画部長 千葉 昌治

（TEL 03 –  3279 –  4431）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月23日に公表した平成24年３月期の通期連結業績予想を下記の通り修正

しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について
平成24年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

        売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成23年６月23日発表）
   百万円

85,900
    百万円

5,700
百万円

4,200
 百万円
3,300

     円 銭

30.32

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 82,000 4,800 3,100 1,100 9.82

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,900 △900 △1,100 △2,200

増 減 率            （％）  △4.5% △15.8% △26.2% △66.7%

（ご参考）前期連結実績

（平成23年３月期）
87,330 7,325 6,099 4,575 42.70

２．修正の理由

 当社グループを取巻く環境は、インドネシアやベトナムなどアジア二輪車市場は堅調に推移しているものの、
世界的な半導体需要の低迷が続いており、売上高は前回発表予想を下回る見込みです。損益面においては、減
収や円高の影響に加え、タイの洪水の影響による特別損失の発生が見込まれることなどから、営業利益、経常
利益、当期純利益とも前回予想を下回る見通しであります。これらの状況を踏まえ、これまで据え置いており
ました通期連結業績予想を、上記のとおり修正いたします。

   なお、期末配当金につきましては、当初の予想から変更しておりません。

※上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって予

想値と異なる可能性があることにご留意ください。
以上